
RP.0022.79.2012

Protokół Nr 78/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 19 kwietnia 2012 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 19 kwietnia
2012 roku, o godz. 1430 w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył 
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podpisanie skargi do WSA w Warszawie na decyzję Ministra Transportu,
Budownictwa  i  Gospodarki  Morskiej,  dotyczącą  działek  położonych  w
Czarnej Białostockiej.

3. Udzielenie odpowiedzi na pismo Posła RP w sprawie stanu nawierzchni
dróg  Białystok  –  Stanisławowo  -  Wojszki  oraz  Juchnowiec
Kościelny-Wojszki.

4. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  w
sprawie  naprawy  dróg  na  odcinku  Chraboły-Kopisk  oraz
Jaworówka-Rybaki.

5. Udzielenie odpowiedzi na pismo Rady Sołeckiej  wsi  Porosły w sprawie
budowy drogi w miejscowości Porosły.

6. Zapoznanie się z korespondencją WSA w Białymstoku w sprawie skargi
na  postanowienie  Powiatowego  Inspektora  Nadzoru  Budowlanego  w
przedmiocie wstrzymania przebudowy drogi w miejscowości Chodory.

7. Zapoznanie  się  z  korespondencją  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
nieruchomości zajętej pod drogę powiatową w miejscowości Niewodnica
Korycka.

8. Zapoznanie się z decyzją Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki
Morskiej  w  sprawie  nieruchomości  zajętej  pod  drogę  powiatową
położonej w obrębie Dąbrówka.

9. Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Wojewódzkiego  Sądu
Administracyjnego  w  Warszawie  o  terminie  rozprawy  dotyczącej
nieruchomości  zajętej  pod  drogę  publiczną,  położonej  w  obrębie
Ogrodniki gm. Choroszcz.

10. Zapoznanie  się  z  decyzją  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  gruntowej  zajętej  pod
drogę powiatową w obrębie Łapy Dębowina.

11. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  naboru  na  stanowisko  Dyrektora  Domu
Pomocy Społecznej w Uhowie.
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12. Omówienie  przy  udziale  przedstawicieli  Urzędu  Miasta  w  Supraślu
sprawy  dofinansowania  Projektu  pn.:  „Supraśl  –  Polskie  Okno  na
Szwajcarię”.

13. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  Programów  Działalności
Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach i
Planu Pracy na rok 2012 (247/2012).

14. Podpisanie porozumienia z Miastem Białystok w sprawie dofinansowania
kosztów  rehabilitacji  mieszkańców  powiatu  białostockiego  w  WTZ  na
terenie Miasta Białegostoku.

15. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Gródek  w  sprawie  dofinansowania
działalności WTZ w Nowej Woli oraz pisma do Wójta w tej sprawie.

16. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Michałowo  w  sprawie  dofinansowania
działalności WTZ w Nowej Woli oraz pisma do Burmistrza w tej sprawie.

17. Zapoznanie  się  z  protokołem  z  kontroli  problemowej  Pogotowia
Opiekuńczego  OPOKA  w  Wasilkowie  oraz  podpisanie  wystąpienia
pokontrolnego.

18. Udzielenie upoważnienia do podpisania aneksu do umowy o realizację
„Programu wyrównywania różnic między regionami II”.

19. Rozpatrzenie pisma Dyrektora DPS w Choroszczy w sprawie dokonania
zmiany planu finansowego tej placówki na rok 2012.

20. Zapoznanie  się  z  pismem  Dyrektora  Ośrodka  Wsparcia  dla  Osób  z
Zaburzeniami  Psychicznymi  w  Łaźniach  w  sprawie  rozliczenia  dotacji
otrzymanych na zakup wyposażenia.

21. Podpisanie  wniosku  o  wyrażenie  zgody  na  przeprowadzenie
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego – zakup autobusu do
przewozu  osób  niepełnosprawnych  na  potrzeby  Ośrodka  Wsparcia  w
Łaźniach.

22. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  do
przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie
zamówienia publicznego (248/2012).

23. Zatwierdzenie  ogłoszenia  o  zamówieniu  na  zakup  nowego  autobusu
przystosowanego  do  przewozu  osób  niepełnosprawnych  na  potrzeby
Ośrodka Wsparcia w Łaźniach.

24. Podpisanie pisma do Rady Społecznej przy SP ZOZ w Łapach o wydanie
opinii w sprawie odwołania Dyrektora.

25. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  zasad  przygotowania  i
zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i placówek oświatowych na rok
szkolny 2012/2013 (249/2012).

26. Podpisanie umowy partnerskiej  w sprawie działania na rzecz projektu
Wolontariatu Europejskiego p.n.: „Nowe drogi do rozwoju”.

27. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  Gminie  Tykocin  na
dofinansowanie V Konkursu „Piosenki pokolenia naszych rodziców”.

28. Zatwierdzenie  regulaminu  organizacji  IX  Spartakiady
Sportowo-Rekreacyjnej Powiatu Białostockiego.
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29. Zatwierdzenie  regulaminu  organizacji  I  Powiatowego  Konkursu
Historycznego dla Szkół Ponadgimnazjalnych „Powiat białostocki i jego
historia”.

30. Zapoznanie się z informacją Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego  o  przebiegu  konkursu  plastycznego pod hasłem „20 lat
Państwowej Straży Pożarnej - jak nas widzą, tak nas malują”.

31. Rozpatrzenie  pisma  Zespołu  Szkół  Mechanicznych  w  Łapach  o
dofinansowanie  organizacji  XII  Biegu  Ulicznego  im.  Waldemara
Kikolskiego.

32. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  dotyczącej  wykonania
uchwały  budżetowej  Powiatu  Białostockiego  na  rok  2012  –  PLAN
WYKONAWCZY  w  związku  z  uchwałą  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu  Białostockiego  na  2012  rok
(250/2012).

33. Przyznanie  premii  za  miesiąc  kwiecień  dyrektorom  jednostek
organizacyjnych Powiatu Białostockiego.

34. Podpisanie pisma do Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji BUKOWISKO w
sprawie opłaty z tytułu trwałego zarządu nieruchomością.

35. Zapoznanie się z pismem Wydziału Geodezji Katastru i Nieruchomości w
sprawie  postępowania  administracyjnego  w  przedmiocie  ustalenia  i
wypłacenia  odszkodowania  za  grunt  przejęty  na  własność  Powiatu
Białostockiego.

36. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  Komisji  Przetargowej  do
przeprowadzenia  nieograniczonego  przetargu  ustnego  na  wynajęcie
części nieruchomości (251/2012).

37. Zapoznanie się z zawiadomieniami Wojewody Podlaskiego dotyczącymi
postępowania administracyjnego odnośnie nieruchomości zajętych pod
drogi powiatowe.

38. Zapoznanie się z wnioskami i opiniami Komisji Stałych Rady Powiatu.

39. Sprawy  różne  (podjęcie  decyzji  odnośnie  składanych  wniosków  w
ramach  Narodowego  Programu  Przebudowy  Dróg  Lokalnych,  Etap  II
Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój).

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się z  treścią
protokołu nr 77/2012 z dnia 16 kwietnia 2012 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Podpisanie  skargi  do  WSA  w  Warszawie  na  decyzję  Ministra
Transportu,  Budownictwa  i  Gospodarki  Morskiej,  dotyczącą  działek
położonych w Czarnej Białostockiej.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższym projektem skargi oraz odpowiedzi na żądanie uzupełnienia
wniosku /zał. nr 2 - 3/.
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Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  powyższa  skarga  umożliwia  wyczerpanie  drogi
administracyjnej i wystąpienie na drogę sądową w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
skargę upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 4/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
uzupełnienie  wniosku PZD.II.GG.7240/137/2011,  upoważniając  do  jego
podpisania  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  raz  Pana  Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu
Powiatu Białostockiego /zał. nr 5/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 3

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Posła  RP  w  sprawie  stanu
nawierzchni  dróg Białystok – Stanisławowo -  Wojszki  oraz Juchnowiec
Kościelny-Wojszki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
propozycją  odpowiedzi  na  pismo  Pana  Krzysztofa  Jurgiela  w  sprawie  stanu
nawierzchni dróg powiatowych.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poinformował zebranych o szczegółach ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  od  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 6/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 4

Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w
sprawie  naprawy  dróg  na  odcinku  Chraboły-Kopisk  oraz
Jaworówka-Rybaki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
powyższym projektem odpowiedzi /zał. nr 7/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 8/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 5

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Rady  Sołeckiej  wsi  Porosły  w
sprawie budowy drogi w miejscowości Porosły.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
ww. odpowiedź /zał. nr 9/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
odpowiedzi,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr  10/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 6

Zapoznanie się z korespondencją WSA w Białymstoku w sprawie
skargi na postanowienie Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego
w przedmiocie wstrzymania przebudowy drogi w miejscowości Chodory.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższą korespondencję /zał. nr 11/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poinformował  o  problemach  z  dokonaniem  podziału  działek
stanowiących  własność  P.  XXX.  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  w  przypadku  niemożliwości  dokonania  podziału
geodezyjnego  wskazanych  działek,  konieczne  będzie  zwężenie  drogi  w  tym
miejscu i jego oznakowanie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
korespondencją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Zapoznanie się z korespondencją Wojewody Podlaskiego w sprawie
nieruchomości zajętej pod drogę powiatową w miejscowości Niewodnica
Korycka.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższą korespondencją /zał. nr 12/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił szczegóły ww. sprawy.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. korespondencją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad 8

Zapoznanie  się  z  decyzją  Ministra  Transportu,  Budownictwa  i
Gospodarki  Morskiej  w  sprawie  nieruchomości  zajętej  pod  drogę
powiatową położonej w obrębie Dąbrówka.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
decyzją Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej utrzymującą w
mocy  decyzję  Wojewody  Podlaskiego  WG-V.77231-2/6/2010  w  sprawie
stwierdzenia  nabycia  prawa  własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu
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Białostockiego,  położonej  w obrębie Dąbrówki,  gmina Wasilków,  oznaczonej  nr
234/1 o powierzchni 0,0147 ha /zał. nr 13/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad 9

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Wojewódzkiego  Sądu
Administracyjnego  w  Warszawie  o  terminie  rozprawy  dotyczącej
nieruchomości  zajętej  pod  drogę  publiczną,  położonej  w  obrębie
Ogrodniki gm. Choroszcz.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  ww.  zawiadomieniem  Wojewódzkiego  Sądu  Administracyjnego  o
terminie  rozpatrzenia  skargi  na  decyzję  Ministra  Transportu,  Budownictwa  i
Gospodarki  Morskiej  w  przedmiocie  nabycia  z  mocy  prawa  własności
nieruchomości  położonej  w obrębie Ogrodniki,  gmina Choroszcz oznaczonej  nr
76/11 /zał. nr 14/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości oraz Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 10

Zapoznanie  się  z  decyzją  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  gruntowej  zajętej  pod
drogę powiatową w obrębie Łapy Dębowina.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  pismem  Wojewody  Podlaskiego  potwierdzającym  nabycie  z  mocy
prawa własności nieruchomości oznaczonych nr 471 o powierzchni 012 ha oraz nr
472 o powierzchni 0,12 ha położonych w obrębie 9 Łapy Dębowina, gmina Łapy
/zał. nr 15/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  z  nieznanych  przyczyn  Podlaski  Urząd  Wojewódzki
uwłaszczył ww. drogę na rzecz Gminy Łapy, teraz ta decyzja została zmieniona.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości oraz Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 11

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  naboru  na  stanowisko  Dyrektora
Domu Pomocy Społecznej w Uhowie (246/2012).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebranym
treść powyższej uchwały /zał. nr 16/.
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Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż w związku ze złożoną przez P. XXX prośbą o
rozwiązanie umowy o pracę w związku z jej przejściem na emeryturę zaistniała
konieczność  rozpisania  powyższego  konkursu.  Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska,
zaproponowała by w skład komisji, która przeprowadzi powyższe postępowanie
powołać Panią Teresę Popławską – Głównego Specjalistę do spraw Pracowniczych
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku oraz Panią Ninę Kościuk – konsultant do
spraw nadzoru w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  zasugerował  by  w
skład  tej  komisji  powołać  także  obecnych  na  posiedzeniu  Zarządu  Członków
Zarządu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  propozycje
przedstawione przez Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz
Panią  Elżbietę  Annę  Turczewską  –  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
246/2012 z dnia 19 kwietnia 2012 roku w sprawie naboru na stanowisko
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Uhowie /zał. nr 17/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 12

Omówienie przy udziale przedstawicieli Urzędu Miasta w Supraślu
sprawy  dofinansowania  Projektu  pn.:  „Supraśl  –  Polskie  Okno  na
Szwajcarię”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przywitał przybyłych
na posiedzenie Zarządu Powiatu: Pana Radosława Dobrowolskiego – Burmistrza
Supraśla oraz Pana Krzysztofa Jana Stawnickiego – Kierownika Referatu Strategii i
Rozwoju.  Poprosił  przybyłych  o  przedstawienie  kwestii  szczegóły  projektu
„Supraśl – Polskie Okno na Szwajcarię”  /zał. nr 18/.

Pan  Radosław  Dobrowolski  –  Burmistrz  Supraśla,  podziękował  za
zaproszenie na posiedzenie Zarządu i możliwość omówienia kwestii współpracy
przy  realizacji  projektu  „Supraśl  –  Polskie  Okno  na  Szwajcarię”.  Burmistrz
Supraśla przedstawił zebranym działania i cele powyższego projektu.

Pan Krzysztof Jan Stawnickiego – Kierownik Referatu Strategii  i  Rozwoju,
omówił  szczegółowo  imprezy  planowane  w  ramach  projektu  oraz  działania,
między  innymi  nagranie  filmu  na  temat  Supraśla  i  Balshtal  oraz  organizację
międzynarodowych  konferencji  tematycznych  poświęconych  Puszczy
Knyszyńskiej.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zwróciła uwagę iż
w ww. projekcie mało jest działań podejmowanych poza terenem Gminy Supraśl.
Wicestarosta Powiatu Białostockiego zwróciła uwagę, iż Powiat to 15 gmin i tego
typu działania Powiatu powinny obejmować więcej niż jedną z nich. Pani Jolanta
Den  zasugerowała  by  poszerzyć  zakres  projektu.  Zaproponowała  by  występy
zespołów, które przybędą do Supraśla ze Szwajcarii mogły odbyć się również w
innych  Gminach  Powiatu.  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  zapytała  czy
Gmina Supraśl próbowała podjąć współpracę z Lasami Państwowymi oraz Lokalną
Grupą Działania Puszcza Knyszyńska przy realizacji ww. projektu.
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Pan Krzysztof Jan Stawnickiego – Kierownik Referatu Strategii  i  Rozwoju,
zauważył  iż  pomysł  z  występami  zespołów  ze  Szwajcarii  również  w  innych
Gminach Powiatu jest bardzo dobry.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zauważyła  iż
zanim Zarząd Powiatu podejmie decyzję o dofinansowanie powyższego projektu
w wysokości 20 000 złotych musi przeanalizować w jakim zakresie to zadanie jest
zadaniem powiatu.  Rozwój  turystyki  nie  jest  wprost  zadaniem powiatu.  Takim
zadaniem jest promocja. Pani Maria Borodziuk, podkreśliła, że omawiany projekt
jest  bardzo  ciekawy,  ale  ma  on  zasięg  gminny  i  w  takiej  formie  Powiat  nie
powinien go wspierać finansowo.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  stwierdził  że
współpraca Gminy Supraśl z kantonem w Szwajcarii jest bardzo cenna. Starosta
Powiatu  Białostockiego,  zwrócił  uwagę  na  to  jak  ważne  są  faktyczne  skutki
współpracy Supraśla z  Balshtal.  Zasugerował  że  Gmina powinna jak  najwięcej
skorzystać z doświadczenia Balshtal w kwestii rozwoju turystyki.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  ze  szczegółami
dotyczącymi ww. programu. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  postanowił  się  wstrzymać  z
podjęciem decyzji  o  wsparciu  finansowym ww.  projektu  w związku  z
koniecznością rozważenia poszerzenia obszaru jego oddziaływania poza
jedną gminę Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad 13

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Programów Działalności
Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach i
Planu Pracy na rok 2012 (247/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt powyższego projektu uchwały /zał. nr 19/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  odnośnie  powyższego  planu  pozytywną
opinię  wydał  Podlaski  Urząd Wojewódzki,  w  związku  z  czym w chwili  obecnej
został on przedłożony do zatwierdzenia Zarządowi Powiatu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
257/2012  z  dnia  19  kwietnia  2012  roku  w  sprawie  zatwierdzenia
Programów  Działalności  Ośrodka  Wsparcia  dla  Osób  z  Zaburzeniami
Psychicznymi w Łaźniach i Planu Pracy na 2012 rok /zał. nr 20/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad 14

Podpisanie  porozumienia  z  Miastem  Białystok  w  sprawie
dofinansowania  kosztów  rehabilitacji  mieszkańców  powiatu
białostockiego w WTZ na terenie Miasta Białegostoku.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego przedstawił  projekt
porozumienia oraz pisma przewodniego /zał. nr 21/.
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Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  poinformowała  iż  konieczność  zawarcia  ww.
porozumienia  wynika  z  większej  liczby  uczestników  z  terenu  Powiatu
Białostockiego  w  Warsztatach  Terapii  Zajęciowej  prowadzonych  przez  Miasto
Białystok niż zakładano.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał.  nr  22/.  Do  podpisania  pisma  przewodniego  upoważniono  Panią
Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 23/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 15

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Gródek  w  sprawie  dofinansowania
działalności WTZ w Nowej Woli oraz pisma do Wójta w tej sprawie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił  Członkom
Zarządu projekt umowy oraz pisma przewodniego /zał. nr 24 - 25/.

Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska  –  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  poinformowała  Członków  Zarządu  że  w  związku  z
korespondencją  z  Burmistrzem  Michałowa,  który  odmówił  dofinansowania
uczestników Warsztatów Terapii  Zajęciowej  pochodzących  spoza terenu Gminy
Michałowo, wystąpiono do Burmistrza Zabłudowa i Wójta Gminy Gródek z prośbą
o dofinansowanie uczestników Warsztatów pochodzących z terenów tych Gmin.
Powyższy projekt został  przedłożony w związku z uchwałą podjętą przez Radę
Gminy w Gródku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał.  nr  26/.  Do  podpisania  pisma  przewodniego  upoważniono  Panią
Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 27/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 16

Podpisanie umowy z Gminą Michałowo w sprawie dofinansowania
działalności WTZ w Nowej Woli oraz pisma do Burmistrza w tej sprawie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt umowy oraz pisma przewodniego /zał. nr 28 - 29/. 

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  powyższa  umowa  dotyczy  kwoty
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dofinansowania  jaka  jest  konieczna  do  pokrycia  5%  kosztów  uczestników
Warsztatów Terapii Zajęciowej pochodzących z terenu Gminy Michałowo.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał.  nr  30/.  Do  podpisania  pisma  przewodniego  upoważniono  Panią
Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 31/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 17

Zapoznanie  się  z  protokołem z  kontroli  problemowej  Pogotowia
Opiekuńczego  OPOKA  w  Wasilkowie  oraz  podpisanie  wystąpienia
pokontrolnego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższy  protokół  oraz  projekt  wystąpienia  do  Przełożonej  Generalnej
Zgromadzenia Sióstr Św. Teresy od Dzieciątka Jezus /zał. nr 32 - 33/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku omówiła ww. kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 34/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 18

Udzielenie  upoważnienia  do  podpisania  aneksu  do  umowy  o
realizację „Programu wyrównywania różnic między regionami II”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższy aneks /zał. nr 35/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż ww. aneks wynika z wyrażenia zgody przez
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych Oddział Białystok na
przedłużenie  terminu  realizacji  umów  zawartych  w  ramach  „Programu
wyrównywania różnic między regionami” w obszarze D do dnia 30 października
2012 roku, zgodnie z wystąpieniem Zarządu Powiatu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusz – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 36/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
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Ad 19

Rozpatrzenie  pisma  Dyrektora  DPS  w  Choroszczy  w  sprawie
dokonania zmiany planu finansowego tej placówki na rok 2012.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek  Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Choroszczy  o  zmianę
przeznaczenia środków finansowych zapisanych w planie finansowym jednostki w
związku z oszczędnościami powstałymi na zadaniu /zał. nr 37/.

Wyjaśnienia  w  ww.  sprawie  złożyła  zebranym  Pani  Elżbieta  Anna
Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zgłosiła  swoje
uwagi  odnośnie  ww.  propozycji.  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła
Członkom Zarządu iż kwota która pozostała na zadaniu, wystarczy na pokrycie
kosztów  drugiego  etapu  prac  podnoszących  poziom  bezpieczeństwa
p/pożarowego w placówce. Pani Maria Borodziuk zasugerowała by w związku z
tym wykonać całe zadanie w bieżącym roku.

Zarząd Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z ww. pismem
postanowił  zaprosić  na  kolejne  posiedzenie  Zarządu  Powiatu
Białostockiego,  Pana  Henryka  Smilewicza  –  Dyrektora  Domu  Pomocy
Społecznej w celu omówienia powyższej kwestii.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 20

Zapoznanie się z pismem Dyrektora Ośrodka Wsparcia dla Osób z
Zaburzeniami  Psychicznymi  w  Łaźniach  w  sprawie  rozliczenia  dotacji
otrzymanych na zakup wyposażenia.

Pan Wiesław Pusz  -  Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem Dyrektora Ośrodka Wsparcia wyjaśniającym zakup materiałów
za środki otrzymane w ramach dotacji z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego /zał.
nr 38/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła powyższą kwestię.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 21

Podpisanie  wniosku  o  wyrażenie  zgody  na  przeprowadzenie
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego – zakup autobusu do
przewozu  osób  niepełnosprawnych  na  potrzeby  Ośrodka  Wsparcia  w
Łaźniach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. wniosek /zał. nr 45/.

Pani  Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego, przedstawiła
szczegóły ww. sprawy.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusz  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 39/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad 22

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  do
przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie
zamówienia publicznego (248/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. projekt /zał. nr 40/.

Pani Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego wyjaśniła iż ww.
uchwała  dotyczy  przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowania  na  dostawę
nowego  autobusu  przystosowanego  do  przewozu  osób  niepełnosprawnych  na
potrzeby Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
248/2012  roku  z  dnia  19  kwietnia  2012  roku  w  sprawie  udzielenia
pełnomocnictwa do przygotowania i  przeprowadzenia  postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego /zał. nr 41/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

 

Ad 23

Zatwierdzenie  ogłoszenia  o  zamówieniu  na  zakup  nowego
autobusu  przystosowanego  do  przewozu  osób  niepełnosprawnych  na
potrzeby Ośrodka Wsparcia w Łaźniach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ogłoszenie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
ogłoszenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 42/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad 24

Podpisanie  pisma do Rady Społecznej  przy  SP ZOZ w Łapach o
wydanie opinii w sprawie odwołania Dyrektora.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
propozycję pisma do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Łapach.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 43/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

 

Ad 25

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  zasad  przygotowania  i
zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i placówek oświatowych na rok
szkolny 2012/2013 (249/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały /zał. nr 44/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedstawiła powyższą kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
249/2012  z  dnia  19  kwietnia  2012  roku  w  sprawie  ustalenia  zasad
przygotowania  i  zatwierdzania  arkuszy  organizacji  szkół  i  placówek
oświatowych na rok szkolny 2012/2013 /zał. nr 45/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 26

Podpisanie  umowy  partnerskiej  w  sprawie  działania  na  rzecz
projektu Wolontariatu Europejskiego p.n.: „Nowe drogi do rozwoju”.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
umowy /zał. nr 46/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż ww. umowa związana jest z pozyskaniem
wolontariusza  z  zagranicy,  który  pracowałby  w  Starostwie  Powiatowym  w
Białymstoku.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 47/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 27

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  Gminie  Tykocin  na
dofinansowanie V Konkursu „Piosenki pokolenia naszych rodziców”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższe rozliczenie dotacji przekazanej z budżetu Powiatu Białostockiego.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego omówiła szczegóły ww. sprawy.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 48/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

Ad 28

Zatwierdzenie  regulaminu  organizacji  IX  Spartakiady
Sportowo-Rekreacyjnej Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
regulamin /zał. nr 49/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła zebranym szczegóły ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
regulamin  organizacyjny,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 50/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 29

Zatwierdzenie  regulaminu  organizacji  I  Powiatowego  Konkursu
Historycznego dla Szkół Ponadgimnazjalnych „Powiat białostocki i jego
historia”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt ww. regulaminu /zał. 51/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż powyższy konkurs jest organizowany po
raz pierwszy. Konkurs ten podobnie jak Powiatowe Potyczki Informatyczne ma na
celu zachęcenie uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Białostocki do lepszej
nauki.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  podkreśliła  iż
szczególną cechą tego konkursu jest to, że dotyczy on historii regionu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, wyjaśnił iż ma to na
celu  wszechstronny  rozwój  uczniów.  W  chwili  obecnej  oprócz  Potyczek
Informatycznych,  jest  także współzawodnictwo sportowe. Planowany jest  także
konkurs dotyczący nauki języków obcych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
regulamin,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusz  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 52/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zwrócił  się  z  wnioskiem  do
Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego  o
przygotowanie informacji na temat wydatków związanych z organizacją
konkursów.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.
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Ad 30

Zapoznanie  się  z  informacją  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego  o  przebiegu  konkursu  plastycznego  pod
hasłem „20 lat  Państwowej  Straży Pożarnej  -  jak nas widzą,  tak nas
malują”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższą informację /zał. nr 53/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  poprosiła  Zarząd  o  zaakceptowanie  składu  komisji
powołanej  do  wyłonienia  zwycięzców  konkursu.  Pani  Maria  Marciszewska,
wyjaśniła iż zwycięskie prace zostanę przesłane do etapu wojewódzkiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  skład
komisji konkursowej:

- Agnieszka Polińska,

- Anna Półtorak,

- P. XXX,

- P. XXX. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 31

Rozpatrzenie  pisma  Zespołu  Szkół  Mechanicznych  w  Łapach  o
dofinansowanie  organizacji  XII  Biegu  Ulicznego  im.  Waldemara
Kikolskiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem Dyrektora Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach /zał. nr 54/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż Szkoła prosi o ufundowanie 18 pucharów i
10 plecaków na nagrody za I miejsca w kategoriach młodzieżowych.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego zgłosiła uwagi do
powyższego tematu. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  po  rozpatrzeniu  pisma  i
wysłuchaniu  uwag  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie
postanowił przeznaczyć kwotę 700 złotych na zakup pucharów za zajęcie
I miejsca w biegu w każdej kategorii. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 32

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wykonania
uchwały  budżetowej  Powiatu  Białostockiego  na  rok  2012  –  PLAN
WYKONAWCZY  w  związku  z  uchwałą  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
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sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu  Białostockiego  na  2012  rok
(250/2012).

Starosta  Powiatu Białostockiego –  Pan Wiesław Pusz,  odczytał  Członkom
Zarządu projekt uchwały /zał. nr 55/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przedstawiła
szczegóły dotyczące powyższego projektu.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
250/2012  z  dnia  19  kwietnia  2012  roku  w  sprawie  zmiany  uchwały
dotyczącej  wykonania  uchwały  budżetowej  Powiatu Białostockiego  na
rok  2012  –  PLAN  WYKONAWCZY  w  związku  z  uchwałą  Rady  Powiatu
Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na
2012 rok /zał. nr 56/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 33

Przyznanie  premii  za  miesiąc  kwiecień  dyrektorom  jednostek
organizacyjnych Powiatu Białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym 
wnioski:

 Pani Jolanty Dąbrowskiej – Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu Dróg
w Białymstoku o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku – Panu Markowi Jędrzejewskiemu za miesiąc kwiecień 2012 roku
w wysokości 25% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 57/. 

 Pani  Elżbiety  Anny Turczewskiej  -  Dyrektora  Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie, w sprawie przyznania premii Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej
w Czerewkach, Uhowie oraz Jałówce, Dyrektorom Domów Dziecka w Krasnem i
Supraślu  za  miesiąc  kwiecień  2012  roku  w  wysokości  15% wynagrodzenia
zasadniczego, zaś Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy – Panu
Henrykowi  Smilewiczowi  w  wysokości  20%  wynagrodzenia  zasadniczego
miesięcznie / zał. nr 58/,

 Pani  Heleny  Czaplejewicz  –  Głównego  Księgowego  Powiatowego  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  o  przyznanie  premii  Dyrektorowi
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku – Pani Elżbiecie Annie
Turczewskiej  za miesiąc kwiecień 2012 roku w wysokości 20% wynagrodzenia
zasadniczego /zał. nr 59/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  za  miesiąc
kwiecień  2012  roku  w  wysokości  25%  miesięcznego  wynagrodzenia
zasadniczego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał premię za
miesiąc  kwiecień  2012  r.  Dyrektorom  Domów  Pomocy  Społecznej  w
Czerewkach i Uhowie, Dyrektorom Domów Dziecka w Krasnem i Supraślu
w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego, zaś Dyrektorowi Domu
Pomocy  Społecznej  w  Choroszczy  –  Panu  Henrykowi  Smilewiczowi  w
wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za
miesiąc  kwiecień  2012  roku  w  wysokości  20%  miesięcznego
wynagrodzenia zasadniczego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Pracowniczych.

Ad 34

Podpisanie  pisma  do  Dyrektora  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji
BUKOWISKO  w  sprawie  opłaty  z  tytułu  trwałego  zarządu
nieruchomością.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt odpowiedzi na wniosek Dyrektora Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji
„BUKOWISKO” w Supraślu /zał. nr 60/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 61/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 35

Zapoznanie  się  z  pismem  Wydziału  Geodezji  Katastru  i
Nieruchomości  w  sprawie  postępowania  administracyjnego  w
przedmiocie ustalenia i wypłacenia odszkodowania za grunt przejęty na
własność Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
pismo Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości o wszczęciu postępowania w
przedmiocie ustalenia i wypłacenia odszkodowania za grunt oznaczony nr 55/28,
położony w obrębie Trypucie, gmina Turośń Kościelna /zał. nr 62/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 36

Podjęcie  uchwały w sprawie  powołania  Komisji  Przetargowej  do
przeprowadzenia  nieograniczonego  przetargu  ustnego  na  wynajęcie
części nieruchomości (251/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały /zał. nr 63/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
251/2012 z dnia 19 kwietnia 2012 roku w sprawie powołania  Komisji
Przetargowej do przeprowadzenia nieograniczonego przetargu ustnego
na wynajęcie części nieruchomości /zał. nr 64/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzania  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 
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Ad 37

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami  Wojewody  Podlaskiego
dotyczącymi  postępowania  administracyjnego odnośnie  nieruchomości
zajętych pod drogi powiatowe.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym:

-  zawiadomienie  Wojewody  Podlaskiego  WG-V.7533.3.31.2011.PL  o
możliwości zapoznania się z aktami sprawy w przedmiocie stwierdzenia nabycia z
mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego własności nieruchomości oznaczonej
nr  326/6  o  powierzchni  0,0109  ha,  położonej  w  obrębie  Sobolewo,  gmina
Supraśl /zał. nr 65/,

-  zawiadomienie  Wojewody  Podlaskiego  WG-V.7533.3.34.2011.GS  o
możliwości zapoznania się z aktami sprawy w przedmiocie stwierdzenia nabycia z
mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego własności nieruchomości oznaczonej
nr  678/1  o  powierzchni  0,0041  ha,  położonej  w  obrębie  Sobolewo,  gmina
Supraśl /zał. nr 66/,

-  zawiadomienie  Wojewody  Podlaskiego  WG-V.7533.3.31.2011.PL  o
możliwości zapoznania się z aktami sprawy w przedmiocie stwierdzenia nabycia z
mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego własności nieruchomości oznaczonej
nr 434/2 o powierzchni  0,0162 ha, położonej  w obrębie Niewodnica Kościelna,
gmina Turośń Kościelna /zał. nr 67/,

-  pismo  Wojewody  Podlaskiego  WG.V.77231-2/37/2010  do  Ministra
Transportu,  Budownictwa  o  Gospodarki  Morskiej  o  nadesłanie  akt  sprawy
dotyczącej  zajęcia  pod  publiczną  drogę  powiatową  nr  1545  B  przez  Powiat
Białostocki  nieruchomości  oznaczonej  nr  55/28  o  powierzchni  0,0236  ha,
położonej w obrębie Trypucie, gmina Turośń Kościelna /zał. nr 68/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 38

Zapoznanie  się  z  wnioskami  i  opiniami  Komisji  Stałych  Rady
Powiatu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  wnioskami  i  opiniami  z
posiedzeń następujących komisji stałych Rady Powiatu Białostockiego:

 Komisji Budżetu i Finansów z dnia 16 kwietnia 2012 roku /zał. nr 69/,

 Komisji Infrastruktury Technicznej z dnia 16 kwietnia 2012 roku /zał. nr 70/,

 Komisji Promocji i Rozwoju Powiatu z dnia 16 kwietnia 2012 roku /zał. nr 71/,

 Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej z dnia 18 kwietnia 2012 roku /zał.

nr 72/,

 Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny z dnia 16 kwietnia 2012

roku /zał. nr 73/.
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Ad 40

Sprawy różne. 

W  sprawach  różnych  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego
Zarządu Dróg w Białymstoku, poprosił Zarząd Powiatu Białostockiego o podjęcie
decyzji  w  kwestii  przedkładanych  wniosków  do  Narodowego  Programu
Przebudowy  Dróg  Lokalnych,  Etap  II.  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wskazał iż do zgłoszenia do ww. programu są przygotowane drogi
Juchnowiec  Kościelny  –  Wojszki,  Aleja  Niepodległości  w  Choroszczy,  Ciasne  –
Grabówka  na  terenie  Gminy  Supraśl,  ulica  Chodkiewicza  w  Zabłudowie,  Ulica
Białostocka  i  ulica  Chodkiewiczów w Gródku,  Etap  II,  Zabłudów –  Topolany  w
granicy  gminy  Zabłudów,  droga  do  m.  Halickie,  Etap  II  na  terenie  gminy
Zabłudów.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapytał  o  koszt
zadania dotyczącego Alei Niepodległości w Choroszczy.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku  odpowiedział,  że  koszt  tego  zadania  to  około  3 000 000  złotych.
Ciasne  –  Grabówka,  to  koszt  około  4 000 000  złotych.  Ulica  Chodkiewicza  w
Zabłudowie  to  około  3 000 000  –  4 000 000  złotych.  Ulice  Białostocka  i
Chodkiewiczów  w  Gródku,  Etap  II  to  około  4 000 000  złotych.  Odcinek  drogi
Topolany  –  Zabłudów  na  terenie  Gminy  Zabłudów  to  około  10 000 000  –
11 000 000 złotych. Halickie, Etap II to koszt około 2 000 000 złotych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zauważył iż wniosek
Topolany – Zabłudów jest bardzo kosztowny. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, dodał iż należy wziąć pod uwagę to, że droga Bobrowniki – Łużany
jest  wciąż  w  programie  Polska  –  Ukraina,  ale  nie  wiadomo  czy  wniosek  ten
otrzyma dofinansowanie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapytał o kwestię Alei
Niepodległości w Choroszczy.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż jest to około 800 – 900 metrów drogi. Koszt zadania to
około 3 000 000 złotych, ale wynika to z tego że jest tam pełnia infrastruktura.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapytał kiedy zostaną
ukończone roboty na drodze krajowej z którą łączy się Aleja Niepodległości.

Pan Marek Jędrzejewski,  wyjaśnił iż roboty te mają być zakończone jesienią
2012 roku.

Pan Robert Wardziński – Członek Zarządu Powiatu Białostockiego, wyjaśnił
iż wjazd do Choroszczy od strony Alei Niepodległości będzie głównym wjazdem po
zakończeniu modernizacji drogi krajowej nr 8. Jest to jednocześnie główny dojazd
do Szpitala w Choroszczy. Pan Robert Wardziński, zauważył iż w chwili obecnej
ww. droga znajduje się w fatalnym stanie technicznym.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
złożenie  o  dofinansowanie  w  ramach  Narodowego  Programu
Przebudowy Dróg Lokalnych,  Etap II,  Bezpieczeństwo –  Dostępność,  -
Rozwój wniosków dotyczących:

- drogi powiatowej Juchnowiec Kościelny – Wojszki
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- droga powiatowa Aleja Niepodległości w Choroszczy

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ponadto Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, wyjaśnił zebranym iż w związku z dokonanymi zmianami w budżecie
i rozstrzygnięciem przetargu na zadanie „Przebudowa odcinków ulic w Jurowcach:
ul. Wiejska w ciągu drogi powiatowej nr 1393 B i ul. Polnej w ciągu drogi gminnej
nr 5388 B gm. Wasilków”, należy zawrzeć aneks do umowy partnerskiej z Gminą
Wasilków /zał. nr /.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  poprosiła  o
skierowanie powyższego aneksu do jej analizy.

Zarząd Powiatu Białostockiego skierował ww. projekt aneksu do
analizy  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,
upoważniając jednocześnie do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  zapytał  o  rozpatrzenie  pisma  Urzędu  Miejskiego  w  Supraślu  w
sprawie zmian w zapisach umów zawieranych z Zarządem Powiatu Białostockiego
w związku  z  realizacją  zadań na  drogach  powiatowych przebiegających  przez
teren Gminy.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  wyjaśniła
zebranym iż wszelkie zapisy w ww. umowach są zgodne z przepisami stawy o
finansach publicznych.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z zaistniałą sytuacja.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  –  Pan  Marek
Jędrzejewski,  przedstawił  Członkom  Zarządu  wyjątkowo  trudną  sytuację  na
moście  w  m.  Frączki  gmina  Tykocin.  Burmistrz  odmówił  udzielenia  pomocy
finansowej na to zadanie. Drugi obiekt to przepust w miejscowości Tołcze, gmina
Turośń Kościelna. Nie były jeszcze prowadzone rozmowy z Wójtem Gminy w tej
sprawie.  Trzeci  obiekt  to  również  przepust  na  terenie  Gminy  Gródek  w
miejscowości  Wierobie.  Tu  również  nie  było  wystąpienia  do  Wójta.  Pan  Marek
Jędrzejewski,  poprosił  Zarząd  Powiatu  o  wyrażenie  zgody  na  opracowanie
dokumentacji dotyczącej mostu w m. Frączki bez udziału środków Gminy Tykocin.
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, wyjaśnił iż most jest w tak
złym stanie technicznym, że zagraża to bezpieczeństwu użytkowników.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  wyraził  zgodę  na  opracowanie
dokumentacji na most w m. Frączki za środki Powiatu. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zwrócił  się  z  wnioskiem  do
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,  o  wystąpienie  do wójtów
Gmin Turośń Kościelna i Gródek w sprawie dofinansowania dokumentacji
na przepusty.



21

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
decyzję  nr  443  wydaną  przez  Wydział  Architektury  Starostwa  Powiatowego  w
Białymstoku w sprawie zatwierdzenia i udzielenia pozwolenia na wykonanie robót
budowlanych  Wspólnocie  Mieszkaniowej  przy  ul.  Kopernika  2  polegających  na
ociepleniu  budynku  mieszkalnego  wielorodzinnego  wraz  z  robotami
towarzyszącymi /zał. nr 74/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił Członkom
Zarządu  zawiadomienie  Przewodniczącego  Rady  Powiatu  Białostockiego,  o
planowanej Kontroli Komisji Rewizyjnej w Starostwie Powiatowym w Białymstoku.
Zakres kontroli obejmuje prawidłowość zawierania umów najmu z dzierżawcami
/zał. nr 75/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniem.

Sprawę do dalszego prowadzenia skierowano do Stanowiska ds. Obsługi
Rady i Zarządu Powiatu. 

Więcej  spraw różnych nie  zgłoszono,  wobec czego posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 19 kwietnia 2012 roku dobiegło końca o godzinie
1807.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den - Wicestarosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu 

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara 
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XXX – dane osobowe zanonimizowane na podstawie ustawy o ochronie danych osobowych. 
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